

§ 73

KFKS 2014/369-409

## Strategi för att genomföra Nacka kommuns klimatprogram

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar strategidelen av Nackas klimatprogram.

### Ärende

Nackas klimatprogram består av en strategidel och en handlingsplan. Programmet redogör för strategin, dess mål och ger förslag på områden som kommunen bör satsa på. Inom dessa områden ges exempel på åtgärder som kommunen kan arbeta vidare med. Dessa ligger till grund för den handlingsplan som ska färdigställas till hösten 2014. Kostnader förenade med åtgärder i handlingsplanen får hanteras i den årliga mål- och budgetprocessen.

Uppföljning av programmets mål föreslås ske i årsredovisningen. Programmets mål och strategier kan revideras i samband med aktualitetsprövning av översiktsplanen. Handlingsplanens aktiviteter bör följas upp regelbundet i respektive verksamhet och sammanställs till kommunstyrelsen.

### Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 5 maj 2014  
Bilaga 1 Klimatprogrammet med tillhörande bilagor

### Yrkanden




Hans Peters (C) yrkade, med instämmande av Mats Gerdau (M), Khashayar Farmanbar (S), Jan-Eric Jansson (KD) och Stefan Saläng (FP) bifall till stadsledningskontorets förslag.

### Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med Hans Peters yrkande.

### Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar (S) lät för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp anteckna följande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

”Strategin är välutformad. Det är enkelt att bli överens om och vi socialdemokrater ställer oss bakom denna strategi. Vi ser framemot att omsätta detta i handling och hoppas att vi kan nå enighet även i denna fråga. Exempelvis skulle utformningen av ägardirektiven till Nacka Energi AB för att främja klimatsmarta energilösningar vara ett steg att gå från ord till handling.”

Christina Ståldal (NL) lät anteckna följande.

”Bra att kommunen planerar att skapa ett klimatprogram. För att detta ska få ett riktigt innehåll behöver det ha ett tyngre värde än klimatfrågor har idag i Nacka. Klimat och miljö ska inte behöva stryka på foten i kollision mellan olika intressen. Förhoppningsvis kommer ett klimatprogram att ändra på detta och öka statusen för klimat- och miljöfrågor i kommunen.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
